Сообщение
о проведении годового общего собрания акционеров
Акционерного общества "Красноярское автотранспортное предприятие - 1"

Местонахождение общества: Красноярский край,  г. Красноярск, ул. Спандаряна, д. 1, 660020
              Советом директоров Акционерного общества "Красноярское автотранспортное предприятие - 1"(далее АО «КАТП-1», Общество) принято решение от 14 мая 2024 г. (Протокол №б/н от 14.05.2024г.) о проведении годового Общего собрания акционеров АО "КАТП-1".
1. Форма проведения: собрание

2. Место проведения: г. Красноярск, ул. Спандаряна, д. 1, пом.9.
3. Дата проведения: 19 июня 2024 года.
4. Время проведения: 14 часов 00 минут, начало регистрации: 13 часов 00 минут.
5. Дата определения (фиксации) лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров : 26 мая 2024 г.
Повестка дня  годового общего собрания:
1. Утверждение годового отчета.

2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности, распределение прибыли и убытков Общества за 2023 год.

3. Выплата (объявление) дивидендов по итогам работы за 2023 год.

4. Избрание членов Совета директоров Общества.

5. Избрание ревизионной комиссии Общества.

С информацией (материалами), подлежащей предоставлению акционерам, можно ознакомиться в период с 29 мая 2024 года по 18  июня 2024 года, с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, кроме выходных и праздничных дней, по следующему адресу: Красноярский край,  г. Красноярск, ул. Спандаряна, д. 1, пом. 9, а также во время проведения годового общего собрания по месту его проведения.
Категории (типы) акций, владельцы которых имеют право голоса по всем вопросам повестки дня общего собрания акционеров – акция обыкновенная, номер государственной регистрации   1-01-30637-N.
Телефон для справок: +79135395987
                                                                                                            Совет директоров
                                                                                                            АО «КАТП-1»